
R16 R8 SF F W

1 MARTIN GARCIA(GUA)(1) SEMBRADOS

M. GARCIA(GUA)(1) 1 M GARCIA(GUA)

2 IGNACIO MORALES(PAN) 62 76(3) 2 A. MORALES(CRC)

M. GARCIA(GUA)(1) 3 C. NUÑEZ(HON)

3 SEBASTIAN DIAZ(BOL) 61 46 63 4 V. BITKOV(GUA)

DIAZ(BOL)

4 JUAN I. BERGER(GUA) 60 61

NUÑEZ(HON)(3)

5 CHRISTOFER NUÑEZ(HON)(3) 64 60

NUÑEZ(HON)(3)

6 JORGE ESTEVEZ(GUA) 60 62

NUÑEZ(HON)(3)

7 JOSE A. MARTINEZ(GUA) 67(4) 63 61

J. A. MARTINEZ(GUA)

8 MATEO GUTIERREZ(ESA) 62 62

MACTAGGART(BAH)

9 SEBASTIAN MARTINEZ(ESA) 64 60
S. MARTINEZ(ESA)

10 LUCIAN GUTIERREZ(GUA) 61 60
S. MARTINEZ(ESA)

11 EDUARDO MATUTE(HON) 75 62
MATUTE(HON)

12 VLADIMIR BITKOV(GUA)(4) 64 64
MACTAGGART(BAH)

13 JULIAN GARCIA(GUA) 26 62 63
MACTAGGART(BAH)

14 PATRICK MACTAGGART(BAH) 63 63
MACTAGGART(BAH)

15 ANTONIO MARTINEZ(GUA) 61 60
A. MARTINEZ(GUA)

16 ALEJANDRO MORALES(CRC)(2) 57 64 61

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 11/2/2024 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2024

BOYS - Main Draw singles



REVISED
R16 R8 SF F W

1 SOFIA DALLAMORA(GUA)(1) SEMBRADAS

DALLAMORA (GUA)(1) 1 S. DALLAMORA(GUA)

2 BYE 2 M. TEMPRANA(MEX)

DALLAMORA (GUA)(1) 3 L. PLASENCIA(MEX)

3 GIULLIANA ALVARADO(GUA) 60 60 4 P. MEZA(BOL)

ALVARADO(GUA)

4 ABRIL MENDEZ ANDRADE(GUA) 64 06 76(3)

DALLAMORA (GUA)(1)

5 LUCIANA PLASENCIA(MEX)(3) 62 63

PLASENCIA(MEX)(3)

6 BYE

MORATAYA(ESA)

7 CARMEN FUENTES(GUA) 46 62 75

MORATAYA(ESA)

8 CAMILA MORATAYA(ESA) 63 64

TEMPRANA(MEX)(2)

9 XIMENA EXPERANZA(ESA) 62 61
IBARRA(GUA)

10 VIVIANA IBARRA(GUA) 62 62
MEZA(BOL)(4)

11 BYE 46 64 63
MEZA(BOL)(4)

12 PAULINA MEZA(BOL)(4)
TEMPRANA(MEX)(2)

13 TAMARA POP(GUA) 62 60
POP(GUA)

14 ANIKA JAROVA(GUA) 67(1) 64 62
TEMPRANA(MEX)(2)

15 BYE 60 60
TEMPRANA(MEX)(2)

16 MONTSERRAT TEMPRANA(MEX)(2)

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 11/2/2024 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2023

GIRLS - Main Draw single



R16 R8 SF F W

1 MATIAS GUTIERREZ(MEX)(1) SEMBRADOS

GUTIERREZ(MEX)(1) 1 M. GUTIERREZ(MEX)

2 BYE 2 P. ALVAREZ(MEX)

GUTIERREZ(MEX)(1) 3 D. DUGARTE(VEN)

3 CARLOS BARAHONA(HON) 40 41 4 A. BARILLAS(GUA)

BARAHONA(HON)

4 BRYAN RALDA(GUA) W.O

GUTIERREZ(MEX)(1)

5 DIEGO DUGARTE(VEN)(3) 54(7) 14 10/7

DUGARTE(VEN)(3)

6 LUIS CARLOS TERCERO(GUA) 40 53

AVENDAÑO(ESA)

7 MARCO AVENDAÑO(ESA) 53(3) 53

AVENDAÑO(ESA)

8 NICOLAS JAAR(GUA) 41 40

GUTIERREZ(MEX)(1)

9 RENE ROMERO(HON) 54(2) 14 10/5
ARGUETA(GUA)

10 HERBERT ARGUETA(GUA) 42 42
ARGUETA(GUA)

11 NELSON GABRIEL(GUA) 53 53
BARILLAS(GUA)(4)

12 ANDRE BARILLAS(GUA)(4) 40 42
ALVAREZ(MEX)(2)

13 ANDY FARNES(GUA) 40 42
I. MARTINEZ(ESA)

14 IGNACIO MARTINEZ(ESA) 42 14 13/11

ALVAREZ(MEX)(2)
15 EMILIO ACEITUNO(GUA) 41 40

ALVAREZ(MEX)(2)
16 PATRICIO ALVAREZ(MEX)(2) 40 40

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 11/2/2024 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2024

BOYS - Consolation singles



R8 SF F W

SEMBRADOS

1 MELANY CASTRO(GUA)(1) 1 M. CASTRO(GUA)

2 S. HERNANDEZ(ESA

I . MARTINEZ(ESA)

42 42

2 ISABELLA MARTINEZ(ESA)

M. R MARTINEZ(MEX)

40 42

3 MARIA R. MARTINEZ(MEX)

M. R MARTINEZ(MEX)

41 40

4 DANA BEYDOUN(GUA)

M. R MARTINEZ(MEX)

41 42
5 MELANY S. MENDEZ(GUA)

M. F MARTINEZ(ESA)
14 41 10/4

6 MARIA F. MARTINEZ(ESA)

PEMULLER(GUA)
40 41

7 KATIA PEMULLER(GUA)

PEMULLER(GUA)
40 42

8 SOPHIA HERNANDEZ(ESA)(2)

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 11/2/2024 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2024

GIRLS - CONSOLATION



R16 R8 SF F W
MARTIN GARCIA(GUA) SEMBRADOS

JULIAN GARCIA(GUA)(1) 1 M. GARCIA / J. GARCIA

GARCIA(GUA) 2 MATUTE / NUÑEZ

GARCIA(GUA)(1) 3 GUTIERREZ / MACTAGGART

BYE 4 MORALES / ALVAREZ

GARCIA(GUA)
ANTONIO MARTINEZ(GUA) GARCIA(GUA)(1)
MATIAS GUTIERREZ(MEX) 36 75 10/5

MARTINEZ(GUA)
ANDRE BARILLAS(GUA) GUTIERREZ(MEX)
ANDY FARNES(GUA) 61 62

GARCIA(GUA)
MATEO GUTIERREZ(ESA) GARCIA(GUA)(1)
PATRICK MACTAGGART(BAH)(3) 75 61

M. GUTIERREZ(ESA)
JUAN IG BERBER(GUA) MACTAGGART(BAH)(3)
JORGE ESTEVEZ(GUA) 63 62

S. MARTINEZ(ESA)
NICOLAS JAAR(GUA) S. DIAZ(BOL)
EMILIO ACEITUNO(GUA) 61 64

S. MARTINEZ(ESA)
SEBASTIAN MARTINEZ(ESA) S. DIAZ(BOL)
SEBASTIAN DIAZ(BOL) 61 62

MATUTE(HON)
VLADIMIR BITKOV(GUA) NUÑEZ(HON)(2)
NELSON GABRIEL(GUA) 60 76(6)

BITKOV(GUA)
DIEGO DUGARTE(VEN) GABRIEL(GUA)
IGNACIO MARTINEZ(ESA) 61 57 10/5

FONDEVILLA(PAN)
JUAN F FONDEVILLA(PAN) J. A MARTINEZ(GUA)
JOSE A. MARTINEZ(GUA) 61 60

FONDEVILLA(PAN)
ALEJANDRO MORALES(CRC) J. A MARTINEZ(GUA)
PATRICIO ALVAREZ(MEX)(4) RT

MATUTE(HON)
CARLOS BARAHONA(HON) NUÑEZ(HON)(2)
RENE ROMERO(HON) 63 26 10/7

MORALES(PAN)
IGNACIO MORALES(PAN) AVENDAÑO(ESA)
MARCO AVENDAÑO(ESA) 61 60

MATUTE(HON)
LUCIAN GUTIERREZ(GUA) NUÑEZ(HON)(2)
HERBERT ARGUETA(GUA) 64 36 10/4

MATUTE(HON)
EDUARDO MATUTE(HON) NUÑEZ(HON)(2)
CHRISTOFER NUÑEZ(HON)(2) 62 62

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 12/2/2022 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2024
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BOYS - Doubles
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R16 R8 SF F W
SOFIA DALLAMORA(GUA) SEMBRADOS

CAMILA MORATAYA(ESA)(1) 1 DALLAMORA / MORATAYA

DALLAMORA(GUA) 2 FUENTES / PLASENCIA

MORATAYA(ESA)(1) 3 POP / JAVORA

BYE 4 TEMPRANA / MARTINEZZ

DALLAMORA(GUA)
VIVIANA IBARA(GUA) MORATAYA(ESA)(1)
KATIA PEMULLER(GUA) 75 63

MEZA(BOL)
PAULINA MEZA(BOL) M. R MARTINEZ(MEX)
MARIA R. MARTINEZ(MEX) 61 36 10/5

DALLAMORA(GUA)
TAMARA POP(GUA) MORATAYA(ESA)(1)
ANIKA JAVORA(GUA)(3) 61 61

POP(GUA)
JAVORA(GUA)(3)

BYE
POP(GUA)
JAVORA(GUA)(3)

BYE 62 61
MENDEZ(GUA)

ABRIL MENDEZ(GUA) M. MENDEZ(GUA)
MELANY S. MENDEZ(GUA)

FUENTES(GUA)
MELANY D. CASTRO(GUA) PLASENCIA(MEX)(2)
GIULIANA ALVARADO(GUA) 63 61

CASTRO(GUA)
ALVARADO(GUA)

BYE
TEMPRANA(MEX)
I. MARTINEZ(ESA)(4)

BYE 60 63
TEMPRANA(MEX)

MONTSERRAT TEMPRANA(MEX) I. MARTINEZ(ESA)(4)
ISABELLA MARTINEZ(ESA)(4)

FUENTES(GUA)
MARIA F. MARTINEZ(ESA) PLASENCIA(MEX)(2)
SOPHIA HERNANDEZ(ESA) 62 67(3) 10/6

MARTINEZ(ESA)
HERNANDEZ(ESA)

BYE
FUENTES(GUA)
PLASENCIA(MEX)(2)

BYE RT
FUENTES(GUA)

CARMEN FUENTES(GUA) PLASENCIA(MEX)(2)
LUCIANA PLASENCIA(MEX)(2)

REFEREE: DIEGO NAVIDAD CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA: 11/2/2024 GUATEMALA

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14  - 2024

GIRLS - Doubles
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Ciudad / Pais

GRUPO 1 GUATEMALA

G P T G P T G P T

1 Eduardo Matute(1) HON 0 4 4 0 10 8 3 5 4 0 10 8 4 0 4 1 3 0 100% 6 2 75.00% 19 10 65.52% 1

2 Antonio Martinez(11) GUA 4 0 0 4 8 10 4 2 5 3 0 4 5 3 11 9 2 1 67% 5 3 62.50% 18 16 52.94% 2

3 Marco Avendaño ESA 5 3 0 4 8 10 2 4 3 5 0 4 5 3 4 10 0 3 0% 2 6 25.00% 15 23 39.47% 4

4 Patricio Alvarez MEX 0 4 1 4 4 0 3 5 9 11 4 0 3 5 10 4 1 2 33% 3 5 37.50% 15 18 45.45% 3

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 Martin Garcia(2) GUA 4 0 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

2 Sebastian Diaz(12) BOL 0 4 1 4 4 0 4 0 4 0 4 1 2 1 67% 4 2 66.67% 17 9 65.38% 2

3 Nicolas Jaar GUA 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

4 Carlos Barahona HON 0 4 0 4 0 4 1 4 4 1 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 9 18 33.33% 3

GRUPO 3

G P T G P T G P T

1 Christofer Nuñez(3) HON 4 0 4 1 4 0 4 0 4 2 5 3 3 0 100% 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

2 Patrick Mactaggart(9) BAH 0 4 1 4 4 0 4 0 4 1 4 1 2 1 67% 4 2 66.67% 17 10 62.96% 2

3 Andy Farnes GUA 0 4 0 4 0 4 0 4 3 5 2 4 0 3 0% 0 6 0.00% 5 25 16.67% 4

4 Andre Barillas GUA 2 4 3 5 1 4 1 4 5 3 4 2 1 2 33% 2 4 33.33% 16 22 42.11% 3

GRUPO 4

G P T G P T G P T

1 Sebastian Martinez(4) ESA 2 4 1 4 4 0 4 0 2 4 4 2 10 2 2 1 67% 4 3 57.14% 17 14 54.84% 2

2 Jose Anibal Martinez(10) GUA 4 2 4 1 4 1 4 0 0 4 4 2 10 4 3 0 100% 6 1 85.71% 20 10 66.67% 1

3 Herbert Argueta GUA 0 4 0 4 1 4 0 4 5 3 1 4 5 10 0 3 0% 1 6 14.29% 7 23 23.33% 4

4 Matias Gutierrez MEX 4 2 2 4 2 10 4 0 2 4 4 10 3 5 4 1 10 5 1 2 33% 4 5 44.44% 19 16 54.29% 3

GRUPO 5

G P T G P T G P T

1 Mateo Gutierrez(5) ESA 4 1 4 2 4 1 4 1 5 3 0 4 10 8 3 0 100% 6 1 85.71% 21 12 63.64% 1

2 Diego Dugarte(16) VEN 1 4 2 4 4 1 4 1 1 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 14 18 43.75% 3

3 Emilio Aceituno GUA 1 4 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 4 24 14.29% 4

4 Jorge Estevez GUA 3 5 4 0 8 10 4 1 4 2 4 0 4 0 2 1 67% 5 2 71.43% 23 8 74.19% 2

GRUPO 6

G P T G P T G P T

1 Alejandro Morales(6) CRC 4 0 5 4 5 4 0 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 4 86.21% 1

2 Juan Ignacio Berger(14) GUA 0 4 4 5 5 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 20 13 60.61% 2

3 Luis Carlos Tercero GUA 0 4 0 4 1 4 1 4 1 4 3 5 0 3 0% 0 6 0.00% 6 25 19.35% 4

4 Ignacio Martinez ESA 0 4 0 4 2 4 0 4 4 1 5 3 1 2 33% 2 4 33.33% 11 20 35.48% 3

GRUPO 7

G P T G P T G P T

1 Juan Fernando Fondevilla(7) PAN 3 5 1 4 4 5 5 2 4 4 0 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 18 19 48.65% 3

2 Vladimir Bitkov(15) GUA 5 3 4 1 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

3 Lucian Gutierrez GUA 5 4 5 4 2 0 4 2 4 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 16 54.29% 2

4 Bryan Ralda GUA 0 4 1 4 0 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

GRUPO 8

G P T G P T G P T

1 Julian Garcia(8) GUA 0 4 4 1 11 9 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 1 85.71% 20 6 76.92% 1

2 Ignacio Morales(13) PAN 4 0 1 4 9 11 4 0 4 0 4 0 4 1 2 1 67% 5 2 71.43% 21 5 80.77% 2

3 Nelson Gabriel GUA 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

4 Rene Romero HON 0 4 0 4 0 4 1 4 4 1 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 9 18 33.33% 3

LUGAR3 4
PARTIDOS SETS GAMES

No. NOMBRE PAIS 1 2

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

3 4
PARTIDOS SETS GAMES

No. NOMBRE PAIS 1 2

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14 - 2024
BOYS - Round Robin

referee: Diego Navidad

No. NOMBRE PAIS 1 2 3



Ciudad / Pais

GRUPO 1 GUATEMALA

G P T G P T G P T

1 1 Martin Garcia(2) GUA 4 0 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

2 1 Alejandro Morales(6) CRC 4 0 5 4 5 4 0 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 4 86.21% 1

3 1 Christofer Nuñez(3) HON 4 0 4 1 4 0 4 0 4 2 5 3 3 0 100% 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

4 2 Vladimir Bitkov(15) GUA 5 3 4 1 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 6 80.65% 1

5 1 Julian Garcia(8) GUA 0 4 4 1 11 9 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0 100% 6 1 85.71% 20 6 76.92% 1

6 2 Jose Anibal Martinez(10) GUA 4 2 4 1 4 1 4 0 0 4 4 2 10 4 3 0 100% 6 1 85.71% 20 10 66.67% 1

7 1 Mateo Gutierrez(5) ESA 4 1 4 2 4 1 4 1 5 3 0 4 10 8 3 0 100% 6 1 85.71% 21 12 63.64% 1

8 1 Eduardo Matute(1) HON 0 4 4 0 10 8 3 5 4 0 10 8 4 0 4 1 3 0 100% 6 2 75.00% 19 10 65.52% 1

9 2 Ignacio Morales(13) PAN 4 0 1 4 9 11 4 0 4 0 4 0 4 1 2 1 67% 5 2 71.43% 21 5 80.77% 2

10 4 Jorge Estevez GUA 3 5 4 0 8 10 4 1 4 2 4 0 4 0 2 1 67% 5 2 71.43% 23 8 74.19% 2

11 2 Sebastian Diaz(12) BOL 0 4 1 4 4 0 4 0 4 0 4 1 2 1 67% 4 2 66.67% 17 9 65.38% 2

12 2 Patrick Mactaggart(9) BAH 0 4 1 4 4 0 4 0 4 1 4 1 2 1 67% 4 2 66.67% 17 10 62.96% 2

13 2 Juan Ignacio Berger(14) GUA 0 4 4 5 5 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 20 13 60.61% 2

14 3 Lucian Gutierrez GUA 5 4 5 4 2 0 4 2 4 4 2 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 16 54.29% 2

15 2 Antonio Martinez(11) GUA 4 0 0 4 8 10 4 2 5 3 0 4 5 3 11 9 2 1 67% 5 3 62.50% 18 16 52.94% 2

16 1 Sebastian Martinez(4) ESA 2 4 1 4 4 0 4 0 2 4 4 2 10 2 2 1 67% 4 3 57.14% 17 14 54.84% 2

1 4 Matias Gutierrez MEX 4 2 2 4 2 10 4 0 2 4 4 10 3 5 4 1 10 5 1 2 33% 4 5 44.44% 19 16 54.29% 3

2 4 Patricio Alvarez MEX 0 4 1 4 4 0 3 5 9 11 4 0 3 5 10 4 1 2 33% 3 5 37.50% 15 18 45.45% 3

3 1 Juan Fernando Fondevilla(7) PAN 3 5 1 4 4 5 5 2 4 4 0 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 18 19 48.65% 3

4 2 Diego Dugarte(16) VEN 1 4 2 4 4 1 4 1 1 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 14 18 43.75% 3

5 4 Andre Barillas GUA 2 4 3 5 1 4 1 4 5 3 4 2 1 2 33% 2 4 33.33% 16 22 42.11% 3

6 4 Ignacio Martinez ESA 0 4 0 4 2 4 0 4 4 1 5 3 1 2 33% 2 4 33.33% 11 20 35.48% 3

7 4 Carlos Barahona HON 0 4 0 4 0 4 1 4 4 1 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 9 18 33.33% 3

8 4 Rene Romero HON 0 4 0 4 0 4 1 4 4 1 4 1 1 2 33% 2 4 33.33% 9 18 33.33% 3

9 3 Marco Avendaño ESA 5 3 0 4 8 10 2 4 3 5 0 4 5 3 4 10 0 3 0% 2 6 25.00% 15 23 39.47% 4

10 3 Herbert Argueta GUA 0 4 0 4 1 4 0 4 5 3 1 4 5 10 0 3 0% 1 6 14.29% 7 23 23.33% 4

11 3 Luis Carlos Tercero GUA 0 4 0 4 1 4 1 4 1 4 3 5 0 3 0% 0 6 0.00% 6 25 19.35% 4

12 3 Andy Farnes GUA 0 4 0 4 0 4 0 4 3 5 2 4 0 3 0% 0 6 0.00% 5 25 16.67% 4

13 3 Emilio Aceituno GUA 1 4 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 4 24 14.29% 4

14 3 Nicolas Jaar GUA 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

15 4 Bryan Ralda GUA 0 4 1 4 0 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

16 3 Nelson Gabriel GUA 1 4 0 4 0 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14 - 2024
BOYS - Round Robin

referee: Diego Navidad

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR



Ciudad / Pais

GRUPO I GUATEMALA

G P T G P T G P T

1 Sofia Dallamora(1) GUA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100% 16 0 100% 1

2 Isabella Martinez(9) ESA 0 4 0 4 1 4 4 5 5 0 2 0% 0 2 0% 5 17 23% 3

3 Abril Mendez Andrade GUA 0 4 0 4 4 1 5 4 5 1 1 50% 2 0 100% 9 13 41% 2

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 Carmen Fuentes(2) GUA 1 4 1 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50% 10 8 56% 2

2 Montserrat Temprana(7) MEX 4 1 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 2 0 100% 16 2 89% 1

3 Katia Pemueller GUA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 2 0% 0 16 0% 3

GRUPO 3

G P T G P T G P T

1 Camila Morataya(3) ESA 4 5 4 5 3 10 4 4 0 4 0 2 0 100% 4 1 80% 17 8 68% 1

2 Tamara Pop(8) GUA 5 4 4 3 5 4 10 4 2 4 0 1 1 50% 2 0 100% 16 11 59% 2

3 Dana Beydoun GUA 0 4 0 4 2 4 0 4 0 2 0% 0 2 0% 2 16 11% 3

GRUPO 4

G P T G P T G P T

1 Paulina Meza(4) BOL 4 0 4 1 4 5 5 4 1 12 10 2 0 100% 4 1 80% 16 7 70% 1

2 Maria F. Martinez(10) ESA 0 4 1 4 2 4 5 4 8 5 10 0 2 0% 1 2 33% 8 16 33% 3

3 Giulliana Alvarado GUA 5 4 5 1 4 10 12 4 2 4 5 8 10 5 1 1 50% 2 1 67% 14 15 48% 2

Referee: Diego Navidad

No. NOMBRE PAIS LUGAR1 2

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14 - 2024

3
PARTIDOS SETS GAMES

LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2

3
PARTIDOS SETS GAMES

GIRLS - Round Robin

No. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR



GRUPO 5 Ciudad / Pais: GUATEMALA Referee: Diego Navidad

G P T G P T G P T

1 Luciana Plasencia(5) MEX 4 0 4 2 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 4 85.71% 1

2 Viviana Ibarra(11) GUA 0 4 2 4 4 2 4 0 4 0 1 4 10 6 2 1 67% 4 3 57.14% 15 14 51.72% 2

3 Sophia Hernandez ESA 0 4 1 4 2 4 0 4 4 1 5 3 1 2 33% 2 4 33.33% 12 20 37.50% 3

4 Melany S. Mendez GUA 1 4 0 4 0 4 4 1 6 10 1 4 3 5 0 3 0% 1 6 14.29% 9 22 29.03% 4

GRUPO 6

G P T G P T G P T

1 Ximena Esperanza(6) ESA 3 5 4 2 10 4 4 1 1 4 12 10 4 2 4 0 3 0 100% 6 2 75.00% 20 14 58.82% 1

2 Anika Javora(12) GUA 5 3 2 4 4 10 4 0 4 0 2 4 4 2 10 6 2 1 67% 5 3 62.50% 21 13 61.76% 2

3 Maria R. Martinez MEX 1 4 4 1 10 12 0 4 0 4 2 4 4 0 9 11 0 3 0% 2 6 25.00% 11 17 39.29% 4

4 Melany Castro GUA 2 4 0 4 4 2 2 4 6 10 4 2 0 4 11 9 1 2 33% 3 5 37.50% 12 20 37.50% 3

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14 - 2024
GIRLS - Round Robin

No. NOMBRE PAIS 1

No. NOMBRE PAIS

GAMES
LUGAR3 42

PARTIDOS SETS

GAMES
LUGAR1 2 3 4

PARTIDOS SETS



GRUPO 5 Ciudad / Pais: GUATEMALA Referee: Diego Navidad

G P T G P T G P T

1 1 Sofia Dallamora(1) GUA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100% 16 0 100% 1

2 2 Montserrat Temprana(7) MEX 4 1 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 2 0 100% 16 2 89% 1

3 1 Luciana Plasencia(5) MEX 4 0 4 2 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 4 85.71% 1

4 1 Paulina Meza(4) BOL 4 0 4 1 4 5 5 4 1 12 10 2 0 100% 4 1 80% 16 7 70% 1

5 1 Camila Morataya(3) ESA 4 5 4 5 3 10 4 4 0 4 0 2 0 100% 4 1 80% 17 8 68% 1

6 1 Ximena Esperanza(6) ESA 3 5 4 2 10 4 4 1 1 4 12 10 4 2 4 0 3 0 100% 6 2 75.00% 20 14 58.82% 1

7 2 Anika Javora(12) GUA 5 3 2 4 4 10 4 0 4 0 2 4 4 2 10 6 2 1 67% 5 3 62.50% 21 13 61.76% 2

8 2 Viviana Ibarra(11) GUA 0 4 2 4 4 2 4 0 4 0 1 4 10 6 2 1 67% 4 3 57.14% 15 14 51.72% 2

9 2 Tamara Pop(8) GUA 5 4 4 3 5 4 10 4 2 4 0 1 1 50% 2 0 100% 16 11 59% 2

10 3 Abril Mendez Andrade GUA 0 4 0 4 4 1 5 4 5 1 1 50% 2 0 100% 9 13 41% 2

11 3 Giulliana Alvarado GUA 5 4 5 1 4 10 12 4 2 4 5 8 10 5 1 1 50% 2 1 67% 14 15 48% 2

12 1 Carmen Fuentes(2) GUA 1 4 1 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50% 10 8 56% 2

1 4 Melany Castro GUA 2 4 0 4 4 2 2 4 6 10 4 2 0 4 11 9 1 2 33% 3 5 37.50% 12 20 37.50% 3

2 3 Sophia Hernandez ESA 0 4 1 4 2 4 0 4 4 1 5 3 1 2 33% 2 4 33.33% 12 20 37.50% 3

3 2 Maria F. Martinez(10) ESA 0 4 1 4 2 4 5 4 8 5 10 0 2 0% 1 2 33% 8 16 33% 3

4 2 Isabella Martinez(9) ESA 0 4 0 4 1 4 4 5 5 0 2 0% 0 2 0% 5 17 23% 3

5 3 Dana Beydoun GUA 0 4 0 4 2 4 0 4 0 2 0% 0 2 0% 2 16 11% 3

6 3 Katia Pemueller GUA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 2 0% 0 16 0% 3

7 3 Maria R. Martinez MEX 1 4 4 1 10 12 0 4 0 4 2 4 4 0 9 11 0 3 0% 2 6 25.00% 11 17 39.29% 4

8 4 Melany S. Mendez GUA 1 4 0 4 0 4 4 1 6 10 1 4 3 5 0 3 0% 1 6 14.29% 9 22 29.03% 4

GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3 4

PARTIDOS SETS

COPA UNIVERSIDAD GALILEO COTECC U14 - 2024
GIRLS - Round Robin


